
SPORTLAND NÖ kids tour

Cycling Austria

Code
Code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
Stage 3 / 3. Etappe Amstetten

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Cate
gory

Time
Zeit

 Nat.
Nat.

Saturday, June 1st, 2024
Distance/Länge 45,2 km

Average/Schnitt 34,8 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT REGHIERSCHLÄGER Marc LRV OÖ - Wien -1261 U-15m  1:17:59101 107 355 841.

HUN REGMOLNÁR Ágoston MTB Sopron Smaf -781 U-15m + 0:001:17:59100 838 344 542.

GER REGBREHME Tim Niklas Thüringen -7101 U-15m + 0:341:18:33100 901 256 133.

AUT REGWARTLSTEINER Georg LRV Tirol91 U-15m + 0:341:18:33101 197 504 234.

HUN REGLOVÁSZ Máté MTB Sopron Smaf83 U-15m + 2:511:20:50100 809 174 815.

HUN REGILLÉS Bence MTB Sopron Smaf82 U-15m + 2:511:20:50100 933 475 286.

AUT REGEXENBERGER Sandro LRV Tirol92 U-15m + 2:511:20:50101 437 167 967.

AUT REGCOMMENDA Diego LRV OÖ - Wien62 U-15m + 2:511:20:50101 131 478 548.

AUT REGSTEINDL Fred LRV OÖ - Wien63 U-15m + 2:581:20:57101 368 442 479.

GER REGSCHÜßLER Jim Thüringen102 U-15m + 3:041:21:03101 316 605 0810.

AUT REGGERAUER Tobias Mixed Team112 U-15m + 3:041:21:03101 435 417 9211.

SLO REGTANCIK Meta BTC City Ljubljan23 U-17w + 3:131:21:12100 176 461 0212.

GER REGMUND Raphael Thüringen103 U-15m + 3:271:21:26101 504 370 7813.

LUX REGELSEN Yannis FSCL32 U-15m + 6:011:24:00100 979 619 0014.

AUT REGKREUZER Florian Mixed Team113 U-15m + 6:051:24:04101 482 805 4715.

AUT REGMITTERBACHER Niklas LRV Niederösterre43 U-15m + 6:051:24:04101 141 555 4316.

AUT REGPRIETL Paul LRV Steiermark73 U-15m + 6:051:24:04101 281 933 6217.

AUT AUTTRATTNER Carolina Austria3 U-17w + 6:051:24:04101 289 786 5818.

AUT REGBARSUGLIA Gustav LRV Niederösterre44 U-15m + 6:051:24:04101 145 537 4819.

AUT AUTSCHEBESTA Isabell Austria2 U-17w + 6:051:24:04101 073 531 1620.

SLO REGMEHLE Lina BTC City Ljubljan21 U-17w + 6:051:24:04100 734 107 9221.

AUT REGORTHACKER Casimir LRV Steiermark71 U-15m + 6:081:24:07101 068 757 9222.

LUX LUXBINTZ Kylie Luxemburg WU1711 U-17w + 6:101:24:09100 350 065 7323.

LUX REGBAUER Bjarne FSCL31 U-15m + 6:121:24:11100 862 970 4224.

AUT REGWALCHER Alexander LRV Steiermark72 U-15m + 6:181:24:17101 127 209 5325.

GER REGHIRSCHMANN Magnus Thüringen104 U-15m + 6:181:24:17101 114 271 1626.

LUX REGSCHMITT Ben FSCL34 U-15m + 6:181:24:17101 111 785 5227.

AUT REGSCHRENK Semih LRV OÖ - Wien64 U-15m + 6:211:24:20101 189 515 8528.

AUT AUTBAUBÖCK Emelie Austria4 U-17w + 6:241:24:23101 306 564 5529.

AUT AUTUNTERKÖFLER Lea Sophie Austria1 U-17w + 6:241:24:23100 929 797 3630.

LUX LUXNOTHUM June Luxemburg WU1713 U-17w + 6:431:24:42100 789 503 0431.

LUX LUXBREUER Amy Luxemburg WU1712 U-17w + 11:001:28:59100 609 768 1032.

AUT REGEXENBERGER Renée LRV Tirol93 U-17w + 11:001:28:59101 483 033 8133.

SLO REGŠETINA Neža BTC City Ljubljan22 U-17w + 11:001:28:59101 273 622 9334.

AUT REGRADLBAUER Tobias LRV Niederösterre41 U-15m + 11:001:28:59101 456 357 8035.

LUX REGBERTEMES Mett FSCL33 U-15m + 11:051:29:04101 082 745 1536.

AUT REGTIEBER Jan Mixed Team111 U-15m + 13:551:31:54101 159 602 4837.

Number of starters/Anzahl der Starter: 41
Retired/Ausgeschiedene Fahrer: 4

24 OKORN Zala SLO U-17w BTC City LjubljanREGDNF 101 436 286 88

42 ISAK Kilian AUT U-15m LRV NiederösterreREGDNF 101 184 386 00

74 WACHMANN Leonie AUT U-17w LRV SteiermarkREGDNF 101 071 821 52

84 CSUKA Zsombor HUN U-15m MTB Sopron SmafREGDNF 101 171 095 95

Code
Code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
Stage 3 / 3. Etappe

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Nat.
Nat.

Points
Punkte

Saturday, June 1st, 2024

UCI-ID
UCI-ID

AUT REGHIERSCHLÄGER Marc LRV OÖ - Wien61 20101 107 355 841.

HUN REGMOLNÁR Ágoston MTB Sopron Smafc81 15100 838 344 542.

GER REGBREHME Tim Niklas Thüringen101 11100 901 256 133.

AUT REGWARTLSTEINER Georg LRV Tirol91 8101 197 504 234.

HUN REGLOVÁSZ Máté MTB Sopron Smafc83 6100 809 174 815.

HUN REGILLÉS Bence MTB Sopron Smafc82 5100 933 475 286.

AUT REGEXENBERGER Sandro LRV Tirol92 4101 437 167 967.

AUT REGCOMMENDA Diego LRV OÖ - Wien62 3101 131 478 548.

AUT REGSTEINDL Fred LRV OÖ - Wien63 2101 368 442 479.

GER REGSCHÜßLER Jim Thüringen102 1101 316 605 0810.
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Code
Code

Sprintwertung / Sprint Classification
SP 1 Km 22,8

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Nat.
Nat.

Points
Punkte

Saturday, June 1st, 2024

UCI-ID
UCI-ID

GER REGBREHME Tim Niklas Thüringen101 4100 901 256 131.

AUT REGHIERSCHLÄGER Marc LRV OÖ - Wien61 2101 107 355 842.

HUN REGMOLNÁR Ágoston MTB Sopron Smafc81 1100 838 344 543.

Code
Code

Etappenklassement beste Fahrerin / Stage best female rider
Stage 3 / 3. Etappe

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Saturday, June 1st, 2024
Distance/Länge 45,2 km

Average/Schnitt 33,4 km/h

UCI-ID
UCI-ID

SLO REGTANCIK Meta BTC City Ljubljana23  1:21:12100 176 461 021.

AUT AUTTRATTNER Carolina Austria3 + 2:521:24:04101 289 786 582.

AUT AUTSCHEBESTA Isabell Austria2 + 2:521:24:04101 073 531 163.

SLO REGMEHLE Lina BTC City Ljubljana21 + 2:521:24:04100 734 107 924.

LUX LUXBINTZ Kylie Luxemburg WU1711 + 2:571:24:09100 350 065 735.

AUT AUTBAUBÖCK Emelie Austria4 + 3:111:24:23101 306 564 556.

AUT AUTUNTERKÖFLER Lea Sophie Austria1 + 3:111:24:23100 929 797 367.

LUX LUXNOTHUM June Luxemburg WU1713 + 3:301:24:42100 789 503 048.

LUX LUXBREUER Amy Luxemburg WU1712 + 7:471:28:59100 609 768 109.

AUT REGEXENBERGER Renée LRV Tirol93 + 7:471:28:59101 483 033 8110.

SLO REGŠETINA Neža BTC City Ljubljana22 + 7:471:28:59101 273 622 9311.

Code
Code

Stage Classification best austrian / Etappenklassement beste ÖsterreicherIn
Stage 3 / 3. Etappe

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Saturday, June 1st, 2024
Distance/Länge 45,2 km

Average/Schnitt 34,8 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT REGHIERSCHLÄGER Marc LRV OÖ - Wien61  1:17:59101 107 355 841.

AUT REGWARTLSTEINER Georg LRV Tirol91 + 0:341:18:33101 197 504 232.

AUT REGEXENBERGER Sandro LRV Tirol92 + 2:511:20:50101 437 167 963.

AUT REGCOMMENDA Diego LRV OÖ - Wien62 + 2:511:20:50101 131 478 544.

AUT REGSTEINDL Fred LRV OÖ - Wien63 + 2:581:20:57101 368 442 475.

AUT REGGERAUER Tobias Mixed Team112 + 3:041:21:03101 435 417 926.

AUT REGKREUZER Florian Mixed Team113 + 6:051:24:04101 482 805 477.

AUT REGMITTERBACHER Niklas LRV Niederösterreich43 + 6:051:24:04101 141 555 438.

AUT REGPRIETL Paul LRV Steiermark73 + 6:051:24:04101 281 933 629.

AUT AUTTRATTNER Carolina Austria3 + 6:051:24:04101 289 786 5810.

AUT REGBARSUGLIA Gustav LRV Niederösterreich44 + 6:051:24:04101 145 537 4811.

AUT AUTSCHEBESTA Isabell Austria2 + 6:051:24:04101 073 531 1612.

AUT REGORTHACKER Casimir LRV Steiermark71 + 6:081:24:07101 068 757 9213.

AUT REGWALCHER Alexander LRV Steiermark72 + 6:181:24:17101 127 209 5314.

AUT REGSCHRENK Semih LRV OÖ - Wien64 + 6:211:24:20101 189 515 8515.

AUT AUTBAUBÖCK Emelie Austria4 + 6:241:24:23101 306 564 5516.

AUT AUTUNTERKÖFLER Lea Sophie Austria1 + 6:241:24:23100 929 797 3617.

AUT REGEXENBERGER Renée LRV Tirol93 + 11:001:28:59101 483 033 8118.

AUT REGRADLBAUER Tobias LRV Niederösterreich41 + 11:001:28:59101 456 357 8019.

AUT REGTIEBER Jan Mixed Team111 + 13:551:31:54101 159 602 4820.

Code
Code

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification (stage) on 
time
Stage 3 / 3. Etappe

Pos.
Pl.

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Saturday, June 1st, 2024

Position
Platz

UCI-ID
UCI-ID

REG MTB Sopron Smafc  3:59:391.  

HUNMOLNÁR Ágoston81 1:17:59 2100 838 344 54

HUNLOVÁSZ Máté83 1:20:50 5100 809 174 81

HUNILLÉS Bence82 1:20:50 6100 933 475 28

REG LRV OÖ - Wien + 0:073:59:462.  

AUTHIERSCHLÄGER Marc61 1:17:59 1101 107 355 84

AUTCOMMENDA Diego62 1:20:50 8101 131 478 54

AUTSTEINDL Fred63 1:20:57 9101 368 442 47

REG Thüringen + 1:234:01:023.  
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GERBREHME Tim Niklas101 1:18:33 3100 901 256 13

GERSCHÜßLER Jim102 1:21:03 10101 316 605 08

GERMUND Raphael103 1:21:26 13101 504 370 78

REG LRV Tirol + 8:434:08:224.  

AUTWARTLSTEINER Georg91 1:18:33 4101 197 504 23

AUTEXENBERGER Sandro92 1:20:50 7101 437 167 96

AUTEXENBERGER Renée93 1:28:59 33101 483 033 81

REG LRV Steiermark + 12:494:12:285.  

AUTPRIETL Paul73 1:24:04 17101 281 933 62

AUTORTHACKER Casimir71 1:24:07 22101 068 757 92

AUTWALCHER Alexander72 1:24:17 25101 127 209 53

REG FSCL + 12:494:12:286.  

LUXELSEN Yannis32 1:24:00 14100 979 619 00

LUXBAUER Bjarne31 1:24:11 24100 862 970 42

LUXSCHMITT Ben34 1:24:17 27101 111 785 52

AUT Austria + 12:524:12:317.  

AUTTRATTNER Carolina3 1:24:04 18101 289 786 58

AUTSCHEBESTA Isabell2 1:24:04 20101 073 531 16

AUTBAUBÖCK Emelie4 1:24:23 29101 306 564 55

REG BTC City Ljubljana + 14:364:14:158.  

SLOTANCIK Meta23 1:21:12 12100 176 461 02

SLOMEHLE Lina21 1:24:04 21100 734 107 92

SLOŠETINA Neža22 1:28:59 34101 273 622 93

REG Mixed Team + 17:224:17:019.  

AUTGERAUER Tobias112 1:21:03 11101 435 417 92

AUTKREUZER Florian113 1:24:04 15101 482 805 47

AUTTIEBER Jan111 1:31:54 37101 159 602 48

REG LRV Niederösterreich + 17:284:17:0710.  

AUTMITTERBACHER Niklas43 1:24:04 16101 141 555 43

AUTBARSUGLIA Gustav44 1:24:04 19101 145 537 48

AUTRADLBAUER Tobias41 1:28:59 35101 456 357 80

LUX Luxemburg WU17 + 18:114:17:5011.  

LUXBINTZ Kylie11 1:24:09 23100 350 065 73

LUXNOTHUM June13 1:24:42 31100 789 503 04

LUXBREUER Amy12 1:28:59 32100 609 768 10

Communiqué No 4
Stage 3 / 3. Etappe

Saturday, June 1st, 2024

Keine Meldungen.
Nothing to report.
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Code
Code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification on 
time

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Cate
gory

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Saturday, June 1st, 2024
Distance/Länge 119,4 km

Average/Schnitt 36,7 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT REGHIERSCHLÄGER Marc LRV OÖ - Wien61 U-15m  3:15:00101 107 355 841.

HUN REGMOLNÁR Ágoston MTB Sopron Smafc81 U-15m + 0:353:15:35100 838 344 542.

AUT REGWARTLSTEINER Georg LRV Tirol91 U-15m + 1:043:16:04101 197 504 233.

GER REGBREHME Tim Niklas Thüringen101 U-15m + 1:283:16:28100 901 256 134.

HUN REGLOVÁSZ Máté MTB Sopron Smafc83 U-15m + 4:043:19:04100 809 174 815.

AUT REGCOMMENDA Diego LRV OÖ - Wien62 U-15m + 4:123:19:12101 131 478 546.

AUT REGEXENBERGER Sandro LRV Tirol92 U-15m + 4:243:19:24101 437 167 967.

HUN REGILLÉS Bence MTB Sopron Smafc82 U-15m + 4:503:19:50100 933 475 288.

GER REGMUND Raphael Thüringen103 U-15m + 4:593:19:59101 504 370 789.

GER REGSCHÜßLER Jim Thüringen102 U-15m + 5:143:20:14101 316 605 0810.

AUT REGGERAUER Tobias Mixed Team112 U-15m + 5:143:20:14101 435 417 9211.

AUT REGSTEINDL Fred LRV OÖ - Wien63 U-15m + 5:353:20:35101 368 442 4712.

SLO REGTANCIK Meta BTC City Ljubljana23 U-17w + 5:453:20:45100 176 461 0213.

AUT REGORTHACKER Casimir LRV Steiermark71 U-15m + 8:133:23:13101 068 757 9214.

AUT REGKREUZER Florian Mixed Team113 U-15m + 9:013:24:01101 482 805 4715.

LUX REGELSEN Yannis FSCL32 U-15m + 9:073:24:07100 979 619 0016.

LUX REGSCHMITT Ben FSCL34 U-15m + 9:143:24:14101 111 785 5217.

AUT AUTTRATTNER Carolina Austria3 U-17w + 9:163:24:16101 289 786 5818.

SLO REGMEHLE Lina BTC City Ljubljana21 U-17w + 9:363:24:36100 734 107 9219.

LUX LUXBINTZ Kylie Luxemburg WU1711 U-17w + 9:413:24:41100 350 065 7320.

GER REGHIRSCHMANN Magnus Thüringen104 U-15m + 9:483:24:48101 114 271 1621.

AUT AUTSCHEBESTA Isabell Austria2 U-17w + 9:513:24:51101 073 531 1622.

AUT REGPRIETL Paul LRV Steiermark73 U-15m + 10:043:25:04101 281 933 6223.

AUT REGSCHRENK Semih LRV OÖ - Wien64 U-15m + 10:223:25:22101 189 515 8524.

LUX REGBAUER Bjarne FSCL31 U-15m + 10:313:25:31100 862 970 4225.

AUT AUTUNTERKÖFLER Lea Sophie Austria1 U-17w + 10:473:25:47100 929 797 3626.

AUT REGMITTERBACHER Niklas LRV Niederösterreich43 U-15m + 10:523:25:52101 141 555 4327.

LUX LUXNOTHUM June Luxemburg WU1713 U-17w + 10:553:25:55100 789 503 0428.

AUT REGBARSUGLIA Gustav LRV Niederösterreich44 U-15m + 12:043:27:04101 145 537 4829.

AUT REGWALCHER Alexander LRV Steiermark72 U-15m + 13:493:28:49101 127 209 5330.

AUT AUTBAUBÖCK Emelie Austria4 U-17w + 14:123:29:12101 306 564 5531.

AUT REGTIEBER Jan Mixed Team111 U-15m + 18:093:33:09101 159 602 4832.

AUT REGRADLBAUER Tobias LRV Niederösterreich41 U-15m + 19:353:34:35101 456 357 8033.

SLO REGŠETINA Neža BTC City Ljubljana22 U-17w + 19:593:34:59101 273 622 9334.

LUX LUXBREUER Amy Luxemburg WU1712 U-17w + 20:263:35:26100 609 768 1035.

AUT REGEXENBERGER Renée LRV Tirol93 U-17w + 21:113:36:11101 483 033 8136.

LUX REGBERTEMES Mett FSCL33 U-15m + 1:08:214:23:21101 082 745 1537.

Code
Code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Nat.
Nat.

Points
Punkte

Saturday, June 1st, 2024

UCI-ID
UCI-ID

AUT REGHIERSCHLÄGER Marc LRV OÖ - Wien61 74101 107 355 841.

GER REGBREHME Tim Niklas Thüringen101 71100 901 256 132.

HUN REGMOLNÁR Ágoston MTB Sopron Smafc81 40100 838 344 543.

AUT REGCOMMENDA Diego LRV OÖ - Wien62 24101 131 478 544.

AUT REGWARTLSTEINER Georg LRV Tirol91 23101 197 504 235.

GER REGSCHÜßLER Jim Thüringen102 20101 316 605 086.

AUT REGORTHACKER Casimir LRV Steiermark71 20101 068 757 927.

HUN REGLOVÁSZ Máté MTB Sopron Smafc83 14100 809 174 818.

AUT REGEXENBERGER Sandro LRV Tirol92 12101 437 167 969.

AUT AUTUNTERKÖFLER Lea Sophie Austria1 9100 929 797 3610.

HUN REGILLÉS Bence MTB Sopron Smafc82 7100 933 475 2811.

GER REGMUND Raphael Thüringen103 6101 504 370 7812.

SLO REGTANCIK Meta BTC City Ljubljana23 5100 176 461 0213.

LUX REGELSEN Yannis FSCL32 3100 979 619 0014.

AUT REGSTEINDL Fred LRV OÖ - Wien63 2101 368 442 4715.

AUT AUTSCHEBESTA Isabell Austria2 2101 073 531 1616.

AUT REGGERAUER Tobias Mixed Team112 1101 435 417 9217.

AUT REGSCHRENK Semih LRV OÖ - Wien64 1101 189 515 8518.

AUT REGBARSUGLIA Gustav LRV Niederösterreich44 1101 145 537 4819.

LUX REGBERTEMES Mett FSCL33 0101 082 745 1520.
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Code
Code

Gesamt beste Fahrerin / General best female rider

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Saturday, June 1st, 2024
Distance/Länge 119,4 km

Average/Schnitt 35,7 km/h

UCI-ID
UCI-ID

SLO REGTANCIK Meta BTC City Ljubljana23  3:20:45100 176 461 021.

AUT AUTTRATTNER Carolina Austria3 + 3:313:24:16101 289 786 582.

SLO REGMEHLE Lina BTC City Ljubljana21 + 3:513:24:36100 734 107 923.

LUX LUXBINTZ Kylie Luxemburg WU1711 + 3:563:24:41100 350 065 734.

AUT AUTSCHEBESTA Isabell Austria2 + 4:063:24:51101 073 531 165.

AUT AUTUNTERKÖFLER Lea Sophie Austria1 + 5:023:25:47100 929 797 366.

LUX LUXNOTHUM June Luxemburg WU1713 + 5:103:25:55100 789 503 047.

AUT AUTBAUBÖCK Emelie Austria4 + 8:273:29:12101 306 564 558.

SLO REGŠETINA Neža BTC City Ljubljana22 + 14:143:34:59101 273 622 939.

LUX LUXBREUER Amy Luxemburg WU1712 + 14:413:35:26100 609 768 1010.

AUT REGEXENBERGER Renée LRV Tirol93 + 15:263:36:11101 483 033 8111.

Code
Code

General best austrian classification / Gesamtwertung beste ÖsterreicherIn

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Saturday, June 1st, 2024
Distance/Länge 119,4 km

Average/Schnitt 36,7 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT REGHIERSCHLÄGER Marc LRV OÖ - Wien61  3:15:00101 107 355 841.

AUT REGWARTLSTEINER Georg LRV Tirol91 + 1:043:16:04101 197 504 232.

AUT REGCOMMENDA Diego LRV OÖ - Wien62 + 4:123:19:12101 131 478 543.

AUT REGEXENBERGER Sandro LRV Tirol92 + 4:243:19:24101 437 167 964.

AUT REGGERAUER Tobias Mixed Team112 + 5:143:20:14101 435 417 925.

AUT REGSTEINDL Fred LRV OÖ - Wien63 + 5:353:20:35101 368 442 476.

AUT REGORTHACKER Casimir LRV Steiermark71 + 8:133:23:13101 068 757 927.

AUT REGKREUZER Florian Mixed Team113 + 9:013:24:01101 482 805 478.

AUT AUTTRATTNER Carolina Austria3 + 9:163:24:16101 289 786 589.

AUT AUTSCHEBESTA Isabell Austria2 + 9:513:24:51101 073 531 1610.

AUT REGPRIETL Paul LRV Steiermark73 + 10:043:25:04101 281 933 6211.

AUT REGSCHRENK Semih LRV OÖ - Wien64 + 10:223:25:22101 189 515 8512.

AUT AUTUNTERKÖFLER Lea Sophie Austria1 + 10:473:25:47100 929 797 3613.

AUT REGMITTERBACHER Niklas LRV Niederösterreich43 + 10:523:25:52101 141 555 4314.

AUT REGBARSUGLIA Gustav LRV Niederösterreich44 + 12:043:27:04101 145 537 4815.

AUT REGWALCHER Alexander LRV Steiermark72 + 13:493:28:49101 127 209 5316.

AUT AUTBAUBÖCK Emelie Austria4 + 14:123:29:12101 306 564 5517.

AUT REGTIEBER Jan Mixed Team111 + 18:093:33:09101 159 602 4818.

AUT REGRADLBAUER Tobias LRV Niederösterreich41 + 19:353:34:35101 456 357 8019.

AUT REGEXENBERGER Renée LRV Tirol93 + 21:113:36:11101 483 033 8120.

Code
Code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification on 
time

Pos.
Pl.

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Saturday, June 1st, 2024

REG MTB Sopron Smafc  9:54:391.

REG LRV OÖ - Wien + 0:399:55:182.

REG Thüringen + 2:369:57:153.

REG LRV Tirol + 15:4710:10:264.

REG FSCL + 19:1310:13:525.

AUT Austria + 19:4310:14:226.

REG LRV Steiermark + 22:3310:17:127.

REG Mixed Team + 22:4510:17:248.

REG BTC City Ljubljana + 25:4110:20:209.

LUX Luxemburg WU17 + 31:2310:26:0210.

REG LRV Niederösterreich + 32:5210:27:3111.
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Honor table / Ehrentafel
Stage 3 / 3. Etappe

 

HIERSCHLÄGER Marc LRV OÖ - Wien61

Stage Top 3

101 107 355 84

stage/Etappe

1

MOLNÁR Ágoston MTB Sopron Smafc81 100 838 344 542

BREHME Tim Niklas Thüringen101 100 901 256 133

TANCIK Meta BTC City Ljubljana23

Women Top 3

100 176 461 021

TRATTNER Carolina Austria3 101 289 786 582

SCHEBESTA Isabell Austria2 101 073 531 163

REG MTB Sopron Smafc

Best Team

HIERSCHLÄGER Marc LRV OÖ - Wien61

Individual / Gesamt

101 107 355 84

leaders/Führende

1

MOLNÁR Ágoston MTB Sopron Smafc81 100 838 344 542

WARTLSTEINER Georg LRV Tirol91 101 197 504 233

HIERSCHLÄGER Marc LRV OÖ - Wien61

Points / Punkte

101 107 355 841

BREHME Tim Niklas Thüringen101 100 901 256 132

MOLNÁR Ágoston MTB Sopron Smafc81 100 838 344 543

TANCIK Meta BTC City Ljubljana23

Female / Fahrerin

100 176 461 021

TRATTNER Carolina Austria3 101 289 786 582

MEHLE Lina BTC City Ljubljana21 100 734 107 923

HIERSCHLÄGER Marc LRV OÖ - Wien61

Austrian / ÖsterreicherIn

101 107 355 841

WARTLSTEINER Georg LRV Tirol91 101 197 504 232

COMMENDA Diego LRV OÖ - Wien62 101 131 478 543

REG MTB Sopron Smafc

Team / Mannschaft
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